Albertus filius quondam Petri de Lijt fabri unum iuger terre de tribus iugeribus terre sitis in parochia de Littoijen in quodam manso dicto communiter die Twe Hoeven inter hereditatem Arnoldi (dg: f) dicti Millen

filiu Arnoldi dicti Cleijnaert ex uno et inter hereditatem Godefridi filii Elije ex alio quod iuger terre predictum dictus quondam Petrus de Lijt et Henricus (dg: Leu) Luwe erga Gerardum filium quondam Godefridi de Loete commorantem in Lijttoijen emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: ...) quod iuger terre nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Petro filio (dg: f) quondam Willelmi die Vrieze pistoris supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex sui' deponere. Quo facto Alexius de Aken gener dicti Alberti super dicto iugero terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 456v 05 do 27-06-1392.

Voornoemde Albertus zvw Petrus van Lijt smid droeg over aan Petrus zvw Willelmus Vrieze bakker de helft in een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Yvels van Ghewanden met Sint-Remigius moet betalen aan Jacobus zvw Willelmus Vos van Berze, gaande uit erfgoederen in Gewanden, welke erfgoederen voornoemde Jacobus et Nijcholaus Post uitgegeven hadden aan voornoemde Yvels voor 3 pond voornoemd geld b-erfcijns, te weten door voornoemde Jacobus 20 schelling en door voornoemde Nijcholaus 15 schelling van de 3 pond te heffen.

Dictus Albertus medietatem ad se spectantem #dicebat# in hereditario censu XX solidorum monete quem Yvels de Ghewanden (dg: so) Jacobo filio quondam Willelmi Vos de Berze solvere tenebatur hereditarie Remigii de quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Gewanden quas hereditates predictas Jacobus predictus et Nijcholaus Post antedicto Yvels pro tribus libris hereditarii census dicte monete dederant ad censum scilicet a dicto Jacobo viginti solidos et a dicto (dg: Jacobo) #Nijcholao# XV solidos de tribus libris hereditarie jure levandos et habendos ut dicebat (dg: s) hereditarie supportavit Petro filio quondam Willelmi Vrieze pistoris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 456v 06 do 27-06-1392.

Petrus Heijlen soen, Johannes Roestenberch en Willelmus van den Stadeacker beloofden aan Philippus Jozollo etc 36 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392; 3+31+31+30+1=96 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Petrus Heijlen soen Johannes Roestenberch et Willelmus van den Stadeacker promiserunt Philippo Jozollo etc XXXVI aude scilde Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.